



Banca San Biagio del Veneto Orientale

BILANCIO AL 30 GIUGNO 2016

Schemi di bilancio dell'impresa
- Stato Patrimoniale
- Conto Economico



Banca San Biagio del Veneto Orientale

STATO PATRIMONIALE

	Voci dell'attivo	30/06/2016	31/12/2015	Var. ass.	Var. %
10.	Cassa e disponibilità liquide	3.287.673	3.291.910	-4.237	-0,13%
20.	Attività finanziarie detenute per la negoziazione	187.949	191.105	-3.156	-1,65%
30.	Attività finanziarie valutate al fair value	3.969	11.872	-7.903	-66,57%
40.	Attività finanziarie disponibili per la vendita	202.463.390	310.109.028	-107.645.638	-34,71%
60.	Crediti verso banche	99.319.601	114.117.840	-14.798.239	-12,97%
70.	Crediti verso clientela	575.736.583	582.196.204	-6.459.621	-1,11%
110.	Attività materiali	6.608.418	7.008.016	-399.598	-5,70%
120.	Attività immateriali	3.770	2.884	886	30,72%
130.	Attività fiscali	8.538.448	8.773.255	-234.807	-2,68%
	a) correnti	1.291.354	1.474.069	-182.715	-12,40%
	b) anticipate	7.247.094	7.299.186	-52.092	-0,71%
	<i>di cui</i>				
	<i>- alla L. 214/2011</i>	6.516.230	6.677.112	-160.882	-2,41%
150.	Altre attività	4.343.514	2.997.480	1.346.034	44,91%
	Totale dell'attivo	900.493.315	1.028.699.594	-128.206.279	-12,46%
	Voci del passivo e del patrimonio netto	30/06/2016	31/12/2015	Var. ass.	Var. %
10.	Debiti verso banche	136.863.703	246.909.235	-110.045.532	-44,57%
20.	Debiti verso clientela	459.094.336	464.341.242	-5.246.906	-1,13%
30.	Titoli in circolazione	173.500.334	200.194.370	-26.694.036	-13,33%
40.	Passività finanziarie di negoziazione	79.341	114.163	-34.822	-30,50%
80.	Passività fiscali	1.394.298	2.023.657	-629.359	-31,10%
	a) correnti				
	b) differite	1.394.298	2.023.657	-629.359	-31,10%
100.	Altre passività	30.947.139	16.939.295	14.007.844	82,69%
110.	Trattamento di fine rapporto del personale	2.022.161	2.027.076	-4.915	-0,24%
120.	Fondi per rischi e oneri	1.627.955	1.119.417	508.538	45,43%
	b) altri fondi	1.627.955	1.119.417	508.538	45,43%
130.	Riserve da valutazione	2.519.497	3.800.095	-1.280.598	-33,70%
160.	Riserve	78.989.416	76.969.454	2.019.962	2,62%
170.	Sovrapprezzi di emissione	810.295	801.071	9.224	1,15%
180.	Capitale	11.069.982	11.065.874	4.108	0,04%
190.	Azioni proprie (-)	-345.299	-145.331	-199.968	137,59%
200.	Utile (Perdita) d'esercizio (+/-)	1.920.157	2.539.976	-619.819	-24,40%
	Totale del passivo e del patrimonio netto	900.493.315	1.028.699.594	-128.206.279	-12,46%



Banca San Biagio del Veneto Orientale

CONTO ECONOMICO

Voci		30/06/2016	30/06/2015	Var. ass.	Var. %
10.	Interessi attivi e proventi assimilati	10.781.031	12.895.186	-2.114.155	-16,39%
20.	Interessi passivi e oneri assimilati	-3.053.528	-4.595.449	1.541.921	-33,55%
30.	Margine di interesse	7.727.503	8.299.737	-572.234	-6,89%
40.	Commissioni attive	3.515.844	3.652.802	-136.958	-3,75%
50.	Commissioni passive	-345.441	-360.761	15.320	-4,25%
60.	Commissioni nette	3.170.403	3.292.041	-121.638	-3,69%
70.	Dividendi e proventi simili	18.957	25.282	-6.325	-25,02%
80.	Risultato netto dell'attività di negoziazione	35.073	6.942	28.131	405,23%
100.	Utili (perdite) da cessione o riacquisto di:	2.578.184	10.282.352	-7.704.168	-74,93%
	<i>b) attività finanziarie disponibili per la vendita</i>	2.559.509	10.253.637	-7.694.128	-75,04%
	<i>d) passività finanziarie</i>	18.675	28.715	-10.040	-34,96%
110.	Risultato netto delle attività e passività finanziarie valutate al <i>fair value</i>	624	1.421	-797	-56,09%
120.	Margine di intermediazione	13.530.744	21.907.775	-8.377.031	-38,24%
130.	Rettifiche/riprese di valore nette per deterioramento di:	-2.116.608	-11.404.415	9.287.807	-81,44%
	<i>a) crediti</i>	-2.040.150	-10.899.562	8.859.412	-81,28%
	<i>d) altre operazioni finanziarie</i>	-76.458	-504.853	428.395	-84,86%
140.	Risultato netto della gestione finanziaria	11.414.136	10.503.360	910.776	8,67%
150.	Spese amministrative:	-8.851.485	-8.600.770	-250.715	2,92%
	<i>a) spese per il personale</i>	-5.158.158	-5.088.948	-69.210	1,36%
	<i>b) altre spese amministrative</i>	-3.693.327	-3.511.822	-181.505	5,17%
160.	Accantonamenti netti ai fondi per rischi e oneri	-624.000	-375.000	-249.000	66,40%
170.	Rettifiche/riprese di valore nette su attività materiali	-420.400	-445.633	25.233	-5,66%
180.	Rettifiche/riprese di valore nette su attività immateriali	-1.067	-1.639	572	-34,90%
190.	Altri oneri/proventi di gestione	698.617	719.127	-20.510	-2,85%
200.	Costi operativi	-9.198.335	-8.703.915	-494.420	5,68%
240.	Utili (Perdite) da cessione di investimenti	5	1.119	-1.114	-99,55%
250.	Utile (Perdita) della operatività corrente al lordo delle imposte	2.215.806	1.800.564	415.242	23,06%
260.	Imposte sul reddito dell'esercizio dell'operatività corrente	-295.649	-326.091	30.442	-9,34%
270.	Utile (Perdita) della operatività corrente al netto delle imposte	1.920.157	1.474.473	445.684	30,23%
290.	Utile (Perdita) d'esercizio	1.920.157	1.474.473	445.684	30,23%